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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAQUÃ 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015 

EDITAL Nº 01/2017 – RETIFICAÇÃO DAS NOTAS DEFINITIVAS DA PROVA DE TÍTULOS E DO EDITAL Nº 
07/2016 – HOMOLOGAÇÃO FINAL – EXCETO CARGO DE AGENTE DE TRANSITO E TRANSPORTE   

 

A Prefeitura de Camaquã, representada pelo seu Prefeito, o Sr. Ivo de Lima Ferreira, no exercício de suas 
atribuições, torna público o presente edital, informando o que segue: 
 

1. Em decorrência da alteração das Notas Definitivas da Prova de Títulos, conforme item 2 deste Edital, 
altera-se a Classificação Final do Cargo 19 – Supervisor Educacional, passando a ser como segue e não 
como constou na publicação do dia 26/02/2016: 

 

Cargo: 19 - Supervisor Educacional 

Nome Inscrição 
Nota 
TO 

Nota 
Final 

Classificação 

KELLEN LUDTKE BIERHALS 36919518807-0 60,75 66,60 1 

ANIELE FONSECA JASS 36919515208-8 60,75 66,25 2 

LUCIANA FLUGEL NICKEL 36919517376-5 58,50 65,00 3 

ELI SCHMECHEL AFFELTD 36919522484-4 56,25 64,25 4 

TATIANE PAGANI DUARTE MARMITT 36919520205-1 56,25 63,75 5 

ANDREIA BIERHALS FINKENAUER 36919522217-2 60,75 63,40 6 

CINARA SILVA DE LACERDA 36919516595-0 56,25 60,25 7 

ADRIANE BIERHALS PUJOL 36919516505-6 56,25 58,75 8 

CRISTIANE NUNES PRESTES 36919511644-4 54,00 57,85 9 

PRISCILA KONFLANZ DE CASTILHOS 36919516871-5 54,00 57,10 10 

LILIAN NUNES DA SILVA BRUM 36919512397-0 54,00 54,00 11 

FERNANDA RACKI 36919520726-4 54,00 54,00 12 

MELISSA DE ÁVILA SZORTYKA 36919521793-8 47,25 53,25 13 

MARCELO BEDNARSKI 36919520012-5 45,00 51,50 14 

DENISE DA SILVA LEITE WESTPHAL 36919516861-7 49,50 51,00 15 

CHARLINE FRAGOSO PUJOL 36919514503-3 47,25 50,75 16 

BRUNA MUNCHOW DE LIMA 36919512576-8 47,25 50,75 17 

DEISE VANESSA VACHHOLZ 36919522353-2 49,50 50,50 18 

MONIQUE PIELECHOWSKI FAGUNDES 36919520109-4 47,25 49,75 19 

LISIANE PROTZEN 36919522431-3 49,50 49,50 20 

RENATA PEREIRA FARIAS BRASIL DE 
BORBA 36919519934-9 

49,50 49,50 21 

JULIA SOUZA DA SILVA 36919515647-0 45,00 47,80 22 

ISIS HOPPEN RODRIGUES 36919510548-0 47,25 47,25 23 

TATIANE ZEBROWSKI DA SILVEIRA 36919522958-6 47,25 47,25 24 

FRANCIELE DE AVILA DIAS 36919510635-0 45,00 47,00 25 

TANIA SONEMANN JASS BIERHALS 36919518819-9 45,00 46,00 26 

JANE CORREA DIAS 36919519068-8 45,00 45,50 27 

CRISTIANE BLASKOWSKI TAVARES 36919519029-5 45,00 45,00 28 
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ANE ELISE BARCELLOS BASTOS 
MIRANDA 36919513771-9 

45,00 45,00 29 

FELIPE PEREIRA DA SILVA 36919513072-8 45,00 45,00 30 

 

2. Retifica-se as Notas Definitivas da Prova de Títulos do cargo de Cargo 19 – Supervisor Educacional, 
devido a pontuação atribuída equivocadamente, constatada pelo Tribunal de Contas do Estado do Rio 
Grande do Sul, passando a ser como segue e não como constou na publicação do dia 19/02/2016: 

 

Cargo: 19 - Supervisor Educacional 

Nome Inscrição 
Nota 
Item 

1 

Nota 
Item 

2 

Nota 
Item 

3 

Nota 
Item 

4 

Nota  
Item  

5 

Nota 
Total 

ADRIANE BIERHALS PUJOL 36919516505-6 - - - 2,50 0,00 2,50 

ANDREIA BIERHALS FINKENAUER 36919522217-2 - - - 2,50 0,15 2,65 

ANE ELISE BARCELLOS BASTOS 
MIRANDA 36919513771-9 

- - - - - - 

ANIELE FONSECA JASS 36919515208-8 - - 0,00 3,50 2,00 5,50 

BRUNA MUNCHOW DE LIMA 36919512576-8 - - - 3,50 0,00 3,50 

CHARLINE FRAGOSO PUJOL 36919514503-3 - - 0,00 3,50 0,00 3,50 

CINARA SILVA DE LACERDA 36919516595-0 - - 1,50 0,50 2,00 4,00 

CRISTIANE BLASKOWSKI TAVARES 36919519029-5 - - - - - - 

CRISTIANE NUNES PRESTES 36919511644-4 - - - 2,50 1,35 3,85 

DEISE VANESSA VACHHOLZ 36919522353-2 - - - 1,00 0,00 1,00 

DENISE DA SILVA LEITE WESTPHAL 36919516861-7 - - - 1,50 0,00 1,50 

ELI SCHMECHEL AFFELTD 36919522484-4 - - 1,50 2,00 4,50 8,00 

FELIPE PEREIRA DA SILVA 36919513072-8 - - - - - - 

FERNANDA RACKI 36919520726-4 - - - - - - 

FRANCIELE DE AVILA DIAS 36919510635-0 - - - 2,00 0,00 2,00 

ISIS HOPPEN RODRIGUES 36919510548-0 - - - - - - 

JANE CORREA DIAS 36919519068-8 - - - 0,50 0,00 0,50 

JULIA SOUZA DA SILVA 36919515647-0 - - - 1,50 1,30 2,80 

KELLEN LUDTKE BIERHALS 36919518807-0 - - - 5,00 0,85 5,85 

LILIAN NUNES DA SILVA BRUM 36919512397-0 - - - - - - 

LISIANE PROTZEN 36919522431-3 - - - - - - 

LUCIANA FLUGEL NICKEL 36919517376-5 - - - 4,50 2,00 6,50 

MARCELO BEDNARSKI 36919520012-5 - - 1,50 5,00 0,00 6,50 

MELISSA DE ÁVILA SZORTYKA 36919521793-8 - - 1,50 4,50 - 6,00 

MONIQUE PIELECHOWSKI FAGUNDES 36919520109-4 - - - 0,50 2,00 2,50 

PRISCILA KONFLANZ DE CASTILHOS 36919516871-5 - - - 2,50 0,60 3,10 

RENATA PEREIRA FARIAS BRASIL DE 
BORBA 36919519934-9 

- - - - - - 

TANIA SONEMANN JASS BIERHALS 36919518819-9 - - - 1,00 - 1,00 

TATIANE PAGANI DUARTE MARMITT 36919520205-1 - - - 7,50 0,00 7,50 

TATIANE ZEBROWSKI DA SILVEIRA 36919522958-6 - - - - - - 

 

         Camaquã, 04 de agosto de 2017. 

 

Ivo de Lima Ferreira 

Prefeito Municipal 
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